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På tampen av 2008
Medlemmer og sympatisører.

SFF er tilbake med NettOppNu. Dette konseptet 
redigeres og produseres av redaksjonssekretær 
Ingebrigt Pedersen.

Jeg sender en oppfordring til alle våre lesere om 
å være med oss å lage en god medlemsavis. Alle 
tips mottas med takk,ingen er for liten og ingen 
for stor. Vi håper å få til en kontinuerlig utgivelse fram til valgdagen i 
september. Vi vil følge opp saker som har med valget å gjøre, og vil komme 
med pratiske opplysninger, meninger, et og annen stikk til våre politiske 
konkurrenter. Men Nett-OppNu er for alle, så vi vil også se på andre aktører 
å be dem komme med sine betraktninger. Vi sier bare, følg med.

Vi er inne i en periode som tradisjonelt er betegnet som en stille tid, men 
dette skal ikke gjelde hele året. Vi i Samenes Folkeforbund kommer til å 
brøle opp om alt som er urettferdig i det samfunnet vi har vårt daglige 
virke i. Dette også opp mot sentrale myndigheter. Jeg vil her også opp-
fordre dere alle til å ta tak i de saker som opptar dere, og sette dem ned 
på blokka. Dette gjelder saker til media, men også saker vi skal arbeide 
med i organisasjonen. Vi kan være behjelpelig med å få den rette ord-
lyden,å få det publisert om dere har behov for det. Her også, ingen sak 
for stor eller liten.Alle saker er viktig for den det gjelder. 

Administrasjonen og sekretariatet har en formidabel mengde saker som 
er til vurdering og behandling. Noen saker som videresendes til andre 
instanser i organisasjonen, noen som er lovpålagte, enten av myndighet-
ene eller av SFF vedtekter. Dette er saker som omhandler driften, møte-
virksomhet, seminarer, høringer, lokallag osv. Vi har også en utstrakt 
møtevirksomhet, landsmøte, landstyremøter, møter med egne fagpersoner 
og fagorganisasjoner, møter med lokallag, lokallags ledere og selvsagt 
andre på offisielle og uoffisielle plan, med mye mye mer. Det er viktig at 
alle som har verv og sagt ja til det, gjør jobben sin. Det kreves ikke så 
mye, men at en kommer med sine synspunkter på aktuelle saker er et 
minste krev. Styremedlemmer og andre henvender seg direkte til sin 
leder som skal ta saken videre, om ikke det nytter gå direkte til adm/sek 
med saken. Men saken må tas opp internt først, innen enhet eller lokallag. 

Snart skal vi nominere våre kandidater til Sametingsvalget 2009. Vi må 
da finne de som best kan tale vår sak, og fremme vår politikk. Jeg er av 
den mening, at vi må få inn folk på Sametinget. Dette må vi arbeide hardt 
for, og alle må være! Når vi har nominert så må vi bakke opp de som ble 
valgt. Den interne kampen er da over og vi vet hvem som har mulighet til 
å bli valgt. Det er de som nominasjonsmøte valgte, ingen andre somer 
våre listekandidater. Det er mange som har brukt argumentet at en 
stemme til oss var bortkastet da vi kanskje ikke vi få noen inn i den 
kretsen. Det er ikke tilfelle, alle stemmer teller. Uansett så må vi også ha 
et godt landsresultat, dette for og kunne slå i bordet med når vi hevder og 
kommer med uttalelser.Når vi nå skal nominere så er det bare de som 
står i manntallet for Sametinget som er valgbar og kan møte på nomina-
sjons møter. Så ikke nøl, registrer deg i manntallet dag, i morgen kan det 
være for sent. Jeg vil ta til ordet for at de som har søkt om innlemmelse i 
manntallet kan være med på våre nominasjoner. Du kan skrive på skjema 
der og da.

SFF-leder Odd-Roar Strømme
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Våre lokallag og foreninger har en fast delegasjon til møtene, det være 
seg 1-2 eller 3-4. Alle som er medlem i Samens Folkeforbund/Same-
politiske Enhet har stemmerett på nominasjonsmøtene. Kriteriet er det 
samme du, må stå i manntallet for Sametinget. Medlemskap oppnår du 
ved å betale medlems kontingent til SFF/SPE. Kontakt SFF/SPE, eller noen 
i adm/sek i SFF.

Jeg vil komme tilbake i lederne fremover med aktuelle temaer. Vi har i en 
tid nå intensivert vårt engasjement ut mot media, dette må vi forsette 
med. Vi må få ut våre meninger og synspunkter. På den måten bli vår 
organisasjon kjent også.

Husk, kun sammen er vi sterke. Det er det som er vår fordel, vi som er 
organisert.

Med Hilsen
Odd-Roar Strømme
leder Samenes Folkeforbund
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Til min aller mest 
trofaste og beste venn!
Jeg vil med disse ord beklage at jeg har tatt deg for 
gitt og nærmest neglisjert de signalene du har sendt 
meg i alle disse årene jeg har kjent deg. Jeg blir så 
skamfull når jeg tenker på all den kjærlighet og 
offer-vilje du har vist meg, mens mitt store ego 
ikke en gang har spurt deg til råds en eneste gang. 
Du tok i mot all den smerten jeg påførte deg når 
mitt ego var stolt og jeg provoserte frem juling. 
Jeg gjemte deg bort, skjulte deg og nektet deg og 
skinne når andre ville kjenne varmen din og jeg 
blir så trist når jeg tenker på alle de gangene jeg 
har snakket stygt om deg over for andre og meg 
selv. Jeg kan ikke huske at jeg har takket deg en 
eneste gang, selv om du har omfavnet meg og 
beskyttet meg hver eneste dag i hele mitt liv. Du 
har påtatt deg en maske og skremt andre bort fra 
meg når jeg har vært redd, og det kun for å 
beskytte meg. Du har tatt på deg et godtroende 
fjes for ikke å røpe meg når jeg har løyet for å 
skjule hvem jeg virkelig er. Åh…, du fortjener så 
uendelig mye mer oppmerksomhet enn det du har 
fått, men neida. Jeg mitt fjols har oversett deg og dine behov helt siden første gang vi møttes og du v
isket til meg. ”Jeg skal omfavne deg og lystre deg, så lenge du måtte ha behov for meg.” Jeg blir så 
skamfull når jeg tenker på alle de gangene jeg ikke hørte dine skrik når du hadde det vondt og når du 
fortalte at du trengte hvile og omsorg, mens jeg bare gikk i skapet og dopet deg ned med en smertestil-
lende tablett fordi jeg ikke orket å høre på sytingen din! Jeg skjønte heller aldri dine skrik om kjærlig-
het når du nektet å sove. ”Slapp av!” skrek jeg opp og syntes veldig synd på meg selv. Det var da jeg 
kneblet deg med kjemikalier som sovemedisin og skrek ut: ”Hold kjeft, jeg må sove og må tidlig opp!
”Eller de gangene jeg dopet deg ned med alkohol fordi jeg syntes du og  jeg var så stygge at ingen likte 
oss. Det var du som måtte sjangle og snøvle fordi jeg ikke hadde mot til å vise hvem jeg er. Takket jeg 
deg de gangene du renset mine tunge energier og lot de renne gjennom dine salte tårer fordi du holdt så 
mye av meg? Nei da, ikke en eneste gang har du fått takk eller ros for at du stiller opp slik som du gjør 
hver eneste dag!Det er jammen ikke rart at du ikke alltid får opp ”lillemann” når du hele tiden får høre 
hvor lite jeg bryr meg om deg. Og at jeg kanskje også må bruke alkohol for at jeg i det hele tatt tør å 
vise deg frem i hele din prakt! Ikke rart du får magesmerter og dårlig fordøyelse når jeg blir skamfull 
på dine vegne, når du må slippe en liten fis. Ikke rart du får stive skuldre, når jeg aldri lytter til dine 
behov. Ikke rart du ser gammel og trett ut, når du daglig får høre hvor lite fornøyd jeg er med deg. 
Når spurte jeg deg sist om hva du vil ha å spise? Hva trenger du? Aldri! Jeg bare turer frem og later 
som om du ikke finnes og forlanger at du bærer meg frem dit jeg vil og att på til blir jeg skuffa over 
hvor dårlig form du er i. Jeg gremmes! Når tok jeg degtil de plassene du ville være? Der du kunne 
fylles med ny energi, kunne gå i ditt eget tempo og bare være deg? Aldri! Jeg håper du en gang kan 
tilgi meg fordi jeg har tillatt meg selv å glemme hvem jeg virkelig er!Kan du forstå at jeg trudde du var 
meg? Det høres jo helt banalt ut nå, men jeg trudde virkelig at du var meg og at det bare gikk ut over 
meg selv at jeg ikke likte deg. Kan du forstå og tilgi meg at jeg ikke var i stand til å forstå at du med 
dine milliarder av celler har ofret og stilt opp bare for meg, skapt dere om for å glede meg? Jeg skjønner
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det nå! Endelig etter så mange liv! Så tusen takk til deg min KROPP, du er bare helt vidunderlig! 
Jeg lover å involvere deg fra nå av og spørre deg om dine behov. Tusen takk! En uforbeholden unn-
skyldning til min beste venn!
Hvilke tanker gir du din kropp?
Jeg vil med dette brevet sette fokus på hvor viktig det er å stelle pent med kroppen vår. Virkelig å gi en 
ny forståelse av at dette verktøyet som vi bor i, er et helt univers av celler og energier som lystrer våre 
kommandoer ned til det minste vink. Hver tanke og meningsytring vi har om denne farkosten, vil den 
forsøke å omskape for å tilfredsstille oss. Som ”Guder” iboende en fysisk kropp.
Tenk på hvor mange ganger vi står foran speilet og ytrer misbehag over noe vi ser. Svært få vet hvilke 
store skapere vi er og at disse cellene vi består av, ønsker å tilfredsstille oss ned til det minste vink.
Paradokset vårt er at vi også skaper når vi ytrer misbehag. Det er vårt fokus som setter i gang 
forandringsprosessen. Så forteller du deg selv til stadighet hvor tykk du er, så forteller du i sannhet din 
kropp at du trives med å være tykk. Og den gjør det den kan for å tilfredsstille deg.

PS: Dette er ikke skrevet av meg, men kunne egentlig vært det. Jeg har for lengst lært å 
lytte til hva kroppen min  forteller meg. Har hentet det fra nett og Per Ove som har 
skrevet det har nok ikke noe i mot at jeg bringer det  videre til andre. 

Solveig

Gratulere med dagen, Janne!

50 år
23. desember
50 år

23. desember
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2009

Sametingets 
valgnemd 

Følgende oppnevnes som medlem-
mer og personlige varamedlemmer 
i Sametingets valgnemnd: 

Medlemmer:
1. Magnhild Mathisen
2. Johan Mikkel Sara
3. Brita Kåven
4. Ing-Lill Pavall
5. Jan Erik Henriksen

Oppgavene Sametingets valgnemd 
har er blant annet å godkjenne 
søknader om registrering som 
samepolitisk organisasjon, god-
kjenne meldingene om oppdatert 
informasjon fra de organisasjonene  

som allerede er registrerte, god-
kjenne navneendringer og behand-
ler listeforslag fra organisasjoner 
som ønsker å stille til sametings-
valg.

Innmelding i 
Sametingets 
valgmanntall
For å kunne stemme ved sametings
valget, må du registrere deg i 
Samtingets valgmanntall.
Alle samer fra Norge som er over 
18 år eller fyller 18 år i valgåret, har 
rett til å registrere seg i valgmann-
tallet.Samer som er statsborgere i 
andre nordiske land kan registrere 
seg i valgmanntallet dersom de den 
30. juni i valgåret står innført i folke-
registeret som bosatt i Norge.

Samer som ikke er fra et nordisk land, 
kan registrere seg i valgmann-
tallet dersom de har stått innført i 
folkeregisteret som bosatt i Norge 
de tre siste årene før valgdagen.

Alle som avgir erklæring om at de 
oppfatter seg selv som same, og 
som enten a) har samisk som hjemme-
språk, eller b) har eller har hatt 
forelder, besteforelder eller oldef-
orelder med samisk som hjemmespråk, 
eller c) er barn av person som står eller 
har stått i manntallet kan kreve 
seg innført i valgmanntallet.

Valgmanntallet er knyttet opp mot 
folkeregisteret. Det er den folke-
registrerte adressen 30. juni 2009 som 
registreres i valgmanntallet, og 
som brukes ved sametingsvalget 2009.

Var du innført i valgmanntallet 
ved valget i 2005, er det ikke nødvendig 
å registrere seg på nytt.
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SFF-dengangda 
- et historisk tilbakeblikk -
Viste du at fastboende og sjøsamer 
har avgitt store områder til reindrift.

Områdene fra Saltfjellet i sør til Nord-
Troms i nord. Dette er store områder 
som er avgitt de siste 50 årene, så 
om du ønsker og bygge deg en hytte 
på fjellet eller annet sted for den saks 
skyld, så tar du bare tilbake noe av 
det du har lånt bort.

Vi ønsker og leve samen med reindrifta 
og andre utmarks utøvere men vi 
ønsker ikke og dikteres av dem. Det 
er sammen vi er et fellesskap.

SFF-vetdudet
- kan du dette så en du god - 
Hva het den første sametings 
president

SFF-www.samene.no
- dagens, ukas og månedens bilde-
     
Send inn dagens bilde så blir de med 
i uke trekkingen av en SFF T-skjorte. 
Alle uke vinnene blir med i trekkingen 
om månedens SFF Krus.

Med vennlig hilsen
Odd-Roar Strømme

Ingebrigt i barnehage på Samefolketsdag!

- likeverd for alle -A INNLAND

- likeverd for alle -

A INNLAND

Forslag på frimerker til
Samenes Folkeforbund!
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Møte i SFF Studieorganisasjon
"Studieorganisasjonen hadde møte i Bjerkvik 9.desember. fra SFF STO var leder 
JørnReinås og nestleder Liv Slettli. Møtet var et ønske fra adm/sek og leder av 
SFF STO.Tilstede var Leder i SFF Odd-Roar Strømme for SFF’s adm/sek. og 
landstyremedlem Yngve Erlendsson, for landstyret i SFF.

Vi behandlet 6 styresaker, og ønsker å informere lokallagene i SFF om følgende:
* Det er utarbeidet et hefte med informasjon om hvordan drive studiearbeid, og 
om de tilbud som FOLK kan gi lokallag som ønsker å gjennomføre kurs og 
prosjekter. De som ønsker heftet tilsendt bes om å kontakte STO eller adm/sek.
/SFF,heftet vil bli sendt til alle enheter i SFF. I løpet av første halvdel -09 vil det 
komme ytterligere et hefte som omhandler "Opplæring i å drive prosjekt og 
kurs."

*STO-SFF har gjennomgått punktet i SFF’s vedtekter som omhandler 
Studieorganisasjonen. Og vil be om samarbeid med adm/sek. i SFF sentralt/
landsstyret i SFF for å kunne fremme sak til Landsmøtet-09. Denne vil omhandle 
omstrukturering av STO-SFF.

*Vi har satt søkelyset på Sametingets budsjett for 2009, der vi ønsker å komme 
med følgende bemerkninger: Sametingets hovedmål i punkt 4 som omhandler 
OPPLÆRING, "Den samiske befolkningen skal ha kunnskap, kompetanse og 
erdigheter som kreves for å utvikle det samiske samfunn.

Dette hovedmålet bør gi grunnlag for en bred diskusjon innenfor samiske lag og 
foreninger. Vi mener at Sametinget er for bastant i sin uttalelse, og STO-SFF 
stiller seg kritisk til et slikt hovedmål som kan synes å framstå som et krav til en 
samisk urbefolkning.

Dette kravet underbygges ikke av poster i budsjettet om gi alle en lik rett. Det 
er stort sett retning  styrte virkemidler, vel og bra. men når en vet at det er de 
samiske foreningene som  organiserer mange samer og er i de fleste bygder og 
tettsteder den eneste samiske kultur formidlere så må postene i sametingets 
budsjett ha en søkerbasert post til dette formålet. Ved å ha sørget for en slik 
søkerbasert disposisjon ville Sametinget ha gjort det mulig for lag og foreninger 
til å fortsette med å legge til rette for at det samiske videreutvikles på de små 
lokale plan.

Sametingets budsjett punkt 4. Opplæring inneholder  ikke en post som omfatter 
frie midler. Dette gjør at lag og foreninger er ekskludert fra å søke støtte til 
interne og eksterne kurs/opplæring. Vi anser den jobben som lag og foreninger 
gjør, som stort bidrag til å ivareta og utvikle den samiske kulturen, samisk språk 
og samfunnsliv. Dett må sametinge ta inn over seg og gjøre ord til virkelighet, 
bli et organ for alle samer også på grasrot nivå.

Belter som er laget på
duodjikurs i Gratangen
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"Samenes Folkeforbund har samarbeids
avtale med studieforbundet 
Folkekulturforbundet (FOLK) og kan derfor 
søke statsstøtte til opplæring.

I 2008 er det søkt støtte til 9 kurs. Det er 
Hålogaland Samiske Forening og 
Lakselsvbukt Sameforening som søker 
støtte til håndverkskurs og Samenes 
Folkeforbund som har søkt søtte til kurs i 
organisasjonsopplæring.
 
Alle lokale ledd/fykes- og regionale ledd i 
organisasjonen kan søke støtte. 

Reglene finnes på  - nytt i 2008 er at man 
kan  søke via nettet. 

Spørsmål kan stilles på:
telefon 61 21 77 50."

Folkekulturforbundet
Kjærsti Gangsø

SFF har satt i gang et samarbeidsprosjekt der partene er Adm/Sek SFF, 
Landsstyret SFF og Sameungdommen. Dette er under utarbeidelse og vil bli 
forsøkt gjennomført februar - mars 2009. Dette er avhengig av interesse av 
samtlige aktører i Samenes Folkeforbund.

*STO-SFF ønsker å videreføre prosjektet "Organisasjonsopplæring". Dette er en 
videreføring av det prosjektet vi gjennomførte i 2008 i samarbeid med adm/sek. 
Videre vil vi se på muligheten for å opprette flere prosjekter i samarbeid med 
lokallag i SFF."

SFF STO samen med adm/sek ønsker og ta mer del i alt arbeid som omfatter 
opplæring og kurs virksomhet i  SFF. Dette for og kunne kartlegge og videre 
formidle kunnskap og hjelpe andre med lignede opplæring.

Til sist vil vi i SFF STO komme med en oppfordring til og bruke oss med aktiv 
og sammen med oss utvikle og gjennomføre prosjekter i SFF.

Vi er der for dere.

Goksi, produser av John Elvevoll

Delegatene lyttet til ledersens tale
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Rapport 
fra Hålogaland Samiske Forening					

Hålogaland samiske forening har nå i høst 						
arrangert kombinert knivkurs og beltekurs i 						
lokalene til Båtmuseumet i Gratangsbotn hver 					
torsdag  Interessen er stor for slike kurs og 						
frammøte har hele tiden vært meget bra. 					

Det var 20 stk. påmeldt til begge kursene.					
Vi har nå tatt juleferie men starter opp på nytt						
i januar 2009.

Det har i det siste foregått restau-
rering på storlavvoen til Håloga-
land samiske forening. Vi har 
utvidet inngangspartiet for å unn-
gå trekk for dem som sitter nær-
mest inngangen.Videre er lavvoen 
smurt utvendig med olje. Den 
største forandringen er innvendig 
ved at den nedre delen er isolert 
og kledd med bak. Det blir litt 
mindre plass en tidligere men til 
gjengjeld er det blitt lunere inne i 
lavvoen, det planlegges også et 
nytt gulv i lavvoen. Det har blitt 
forsket voldsomt på dette med 
røyk i lavvoen og å bli kvitt den 
på en tilfredsstillende måte. 
Det ser ut som at det er funnet en 
løsning vedrørende dette som 
fungerer bra.Vibeke Olsen og Odd Roar Strømme på kurs	                    Foto: Yngve E.

Agnar Kvernmo i dyp konsentrasjon!                               Foto: Yngve E.Lavvoen må smøres med tjære!                             Foto: Yngve E.

Beltekurset er ferdig, og her er resultatet.               	                                                                     Foto: Yngve E.



Det er også under prosjektering en kjøkkengamme og et foreningslokale 
som er planlagt å brukes til mindre arrangementer og kursvirksomhet. 
Foreningen ønsker å bruke de gamle stier som førte fra Gratangen til 
Kvandal og Vassdal i Bjerkvik Det er i disse prosjektene planlagt et felt 
hus/lavvo i Kvanndal.

Foreningen er aktiv på flere fronter for tiden. I samarbeid med 
Gratangen båtmuseum er foreningen tungt inne i prosjektet 
>Havets helter< der foreningen bidrar og presenterer samisk samtids-
historie i Gratangen.

Utstillingen “Havets helter” åpnet på båtmuseet i Gratangen. Det ble et 
stort frammøte av både voksne og barn. Fortellerlavvoen for barna ble 
en stor suksess. Blant frammøtte var ordføreren i Gratangen. 
Foreningen hadde samlet inn og lånt ting som medlemmene har laget 
på forskjellige kurs og andre gamle samiske gjenstander er stilt ut. 
Om kvelden ble alle invitert til fortellerkveld i storlavvoen på Kvernmo.

SFF hilsen

Yngve
leder HSF
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Fra utstillingen på båtmuseet            	                                                                             Foto: Yngve E.

Hans Ivar i aksjon                              Foto: Yngve E.

Kursleder Odd Roar Strømme i aksjon                                                   Foto: Yngve E.
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Bilderevy fra 2008
SFF Landsstyre 2007/8

John og Marit Elvevoll  på Landsmøte 08

Bakerst fra v: Solveig Vuolab, Agnar Kvernmo, Henrik Kolstrøm, Hjørdis Nilsen
og Janne Viktil. Foran: Odd Roar Strømme, sekretær Halldor V-Hansen og
Bjørg Bonk

Jahan Mikkel Sara stakk også innom LM-08

Journalist Yngve Paulsen kom også! Arnt Pedersen og Mikkel Gaup på
Alternativmessa i Tromsø

På Alternativmessa i Tromsø var Magga Erlendson
og Ingebrigt Pedersen også.
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Roald Koht var også på SFF-Landsmøte-08
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Medlemsverving 2009
Innmeldingsskjema sendes til:  Samenes Folkeforbund										

     Leder Odd-Roar Strømme							
     Nordmoveien 236 							
      8530  BJERKVIK

Jeg undertegnede ønsker å melde meg inn som medlem i Samenes Folkeforbund/SFF.
Kontingenten er kr 50,-, pr. år, som innbetales når jeg mottar innbetalingskort.

Jeg ønsker å være tilsluttet følgende lokallag:

Jeg ønsker å være direktemedlem:

Navn:						 Født:				 Tlf./mobil:

Adresse:					 Postnr:			 Sted:

E-post:				   	 Jeg ønsker å få tilsend informasjon på e-post:

Underskrift medlem:

Underskrift verver:

Vi verver et medlem hver så blir vi dobbelt så mange!

Lokallag i SFFLokallag i SFF

Ishavsbyen SFF
Leder: Torbjørn Jacobsen
Adr: WC-veien 78
9014 Tromsø
Tlf fax: 77 67 17 97 - 90 55 90 05

Lakselvbukt sameforening SFF
Leder: John Elvevoll
Adr: Lakselvdalen
9040 Nordkjosbotn
Tlf fax: 77 69 04 76

Oslo og omegn SFF
Fung.leder: Silje Olsen
Skrivar Wesselsvei 24
3674 Notodden

Storfjord sameforening SFF
Leder: Arvid Lilleng
Adr: 9046 Oteren
Tlf. 77 71 41 84 - 97 50 19 33

Sør-Varanger sjølaksefiskarlag
Leder: Paul Hansen
Adr: Malmgrenvn. 6
9910 Bjørnevatn
Tlf fax: 78 99 80 72 - 90 96 27 79

Nervei og omegn SFF
Leder: Kristian Nilsen
Adr: 9773 Nervei
Tlf:. 78 49 76 26 - 91 60 25 39

Hålogaland samiske forening SFF
Leder: Yngve Erlendsson
9470 Gratangen
Mobil: 99 78 48 28

Tromsø SFF
Leder: Siv Mikkelsen,
Balsfjordgate 7.
9007 Tromsø

Tana SFF
Leder: Monica Balto
Adr: Solhellingen, Sirma
9846 Tana
Tlf:. 41 26 41 48

Midt-Norge SFF
Leder: Janne Viktil
Adr: Viktil Øvre
7633 Frosta 
Tlf. 74 80 97 12 - 90 12 47 93

Vest-Finnmark Sjøsameforening SFF
Leder: Bjørn Pedersen
Adr:Klubbukt
9620 Kvalsund

Sør-Varanger sameforening SFF
Leder: Hjørdis Nilsen
Adr: 9934 Bugøyfjord
Tlf:. 78 99 32 76 - 95 10 23 76

Loabagáiddie Siida SFF
Leder: Helge Storelv
Adr: 8533 Bogen
Tlf. 76 98 22 37 - 95 72 76 07

Málak SFF
Leder: Ingebrigt Pedersen
Adr: Storvika
9057 Vikran 
Tlf. 97 69 15 51

Rogaland SFF
Leder: Mindor Elvemo
Adr: Risabergveien 39
4056 Tananger
Tlf.99 57 69 68

Nordre-Nordland SFF
Leder: Odd-Roar Strømme
Adr: Nordmoveien 236
8530 Bjerkvik 
Tlf. 74 80 97 12 - 97 68 15 26

Lebesby sjøsameforening SFF
Leder: Jan Arne Klemetsen
Bok 155
9791 Kjøllefjord
Tlf. 91 78 17 29



Godt nytt år!
Vuorbálasj ådå jagev!

Buorre oddajagi!
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